
取引先各位
2022年1月吉日

大阪府東大阪市金物町1-4
SOL HARD
TEL：06-6723-8537
FAX：06-6723-1990

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。

　さて、下記のSOLHARD製品につきまして、価格の改定をさせていただきます。
　ご承知のとおり、材料費、輸送費、国内・海外人件費の高騰などの諸々のコスト上昇があり、
弊社としましても、今日まで価格の据え置きに努めてまいりましたが、やむなく
価格改定の実施に至りました。
　取引先各位におかれましては、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解、ご協力のほど
よろしくお願い申し上げます。

敬具

●定価改定対象製品（#５００　ストップロック　混色（赤・青・緑）

品番 現行定価 新定価
No.500-25　　混色 1,300 1,400
No.500-30　　混色 1,500 1,600

※指定番号は＋100円

●実施時期： 2022年３月より

価格改定のご案内

記


